
2022年2月吉日 

お客様各位 

J I A証 券 株 式 会 社 

東 京 都 中 央 区 

新川一丁目 5番 17号 

 

一般社団法人金融先物取引業協会退会のお知らせ 

 

この度、弊社は「一般社団法人金融先物取引業協会」を退会することとなりましたので

お知らせいたします（退会日：2022年2月24日）。  

これまで、弊社は取引所外国為替証拠金取引(くりっく365)事業を展開しておりました

ことから当該協会に加入していましたが、2021年9月に当該事業を終了し、以後、弊社は

証券事業に専念することといたしました。  

今回、当該協会を退会いたしますが、すでに関連する事業を執り行なっていないことか

ら、お客様への退会による影響はございません。  

今後も引続き、証券事業におけるより一層のお客様サービスの拡充を図っていく所存で

ございます。  

お客様におかれましては何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

なお、これにより、弊社の加入する協会は下記のとおりとなります。  

 

記 

 

 

加入する金融商品取引業協会 日本証券業協会 

 

 

以 上 

 


